Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2922, 27 fev. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD 695/2020

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, em Sessão Extraordinária hoje realizada, sob a Presidência do Exce-

lentíssimo Senhor Desembargador Plauto Carneiro Porto, presentes os Excelentíssi-

mos Senhores Desembargadores José Antônio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires,

Maria José Girão, Maria Roseli Mendes Alencar, Francisco Tarcísio Guedes Lima

Verde Júnior, Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Jefferson Quesado Júnior,

Durval César de Vasconcelos Maia, Francisco José Gomes da Silva, Paulo Régis

Machado Botelho e a Excelentíssima Procuradora-Regional do Trabalho Dra. Mariana

Ferrer Carvalho Rolim,

 RESOLVE,

 por unanimidade, aprovar o planejamento para 2020 do programa de TV

produzido pela Divisão de Comunicação Social deste Regional denominado “Pro-

grama Justiça do Trabalho”, conforme cronograma apresentado, determinando,

outrossim, a formação de comissão para deliberar sobre a execução dos trabalhos

constantes na referida pauta.

 Fortaleza, 07 de fevereiro de 2020.

 Plauto Carneiro Porto
 Presidente do Tribunal